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Preliminar budget for ar 2016

Intakter

Budget 2015

Utfall 2015

Budget 2016

Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Rantor

Summa

Kostnader

198 000
0
8 000

206 000

124 620
0
6 848

131 468

162 000
0
4 000

166 000

Datorsystemet-HW och kylaggregat

Internetlina/router

Lokal - hyra

Lokal - ombyggnadskostnader
El-kostnader

Datorsystemet - forbrukning
Marknadsforing
Kansliomkostnader
Styrelseomkostnader
Telefon/ADSL

Postbox, porto och frakt
Forsakringar
Revisionskostnader

Bankkostnader

Tidningar, tidskrifter & facklitt.

Ovriga kostnader

Summa

Resultat

95 000
75 000
110 000
175 000
30 000
18 000
5000

8 000
5000

7 000

6 000
12 000
17 000
3000

2 000

2 500

570 500
-364 500

299
75 050
105 875
0

20 428
560

0

2 520
2794
4810
2438
11299
16 875
2 557
1395
846

290 361
-56 118

56 000
75000
110 000
125 000
30 000
9 000
5000

8 000
5000
3000

6 000
12 000
17 000
3000

2 000
3000

469 000
-303 000



